itaque 1578, Argentorato Tubingam revocatus profeſſionem ejus, ut & philoſophiæ in ſe ſuſcepit, qua in functione, fide & induſtriâ ſingulari vixit, & tandem an. 1607. æt. 61. è vivis exceſſit.

Diſputatio medica de caſſitate & cerebro hominis ejuſque temperamento.

Tubingæ, 1530. 4to. p. 10.

Hæc autem minus amantem perſequitur, quam tulus promittere videtur.

MATTHÆUS DRESSERIUS

ERphordienſis.

De partibus humani corporis lib. II.

Wittebergæ, 1581.

Francof. 1584. 8vo.

Lipſiæ, 1593. 1607. 8vo.

*

* Matthæi Dreſſeri, de partibus humani corporis, & animæ potentiis libri duo correcti & terti denuo. Lipſiæ 1589.

ANDREAS HELEPYRUS.

DE hominis conceptu.

Ingolad. 1582. 4to.

AUGUSTINUS BUCCIUS

TAurinienſis.

Taurini, 1583.

Diſputatio de principatu partium corporis. Accedunt Ludovici Buccaſſerri oratio de eodem negotio & Julii Caſarvii Claudini Queſtio de ſede facultatum principum.

Lutet. Pariſ. 1647. 4to. pag. 38.

Extat etiam apud Caſparum Hoffmannum cum eſſicrii ejusdem.

FÆLIX PLATERUS

Natus Baſilæ Rauracorum, an. 1536. Cùm ab adoleſcentia ad rei medicæ ſcientiam arcanis quibusdam naturæ ſtimulis impelleretur, commilitones omnes celeriter antevertit. Puer etiam dum mirifico deſiderio inſpicendi porcos, &c. cum mactarentur, tenebatur; læni artificium mirabatur, & vel eo nomine beatum prædicabat quod ex tempore viſcera citra errorem rimari poſſit. An. 1557. æt. 21. eos honores qui in medicina

ampliſſimi conſecto ſtudioſorum curricula decerni ſolent, confeſtus eſt; doctorque medicinæ Baſiliæ renunciatus eſt. Inde praxin medicam non invita Minerva aggreſſus eſt, adeoque & induſtriâ & fidem ſuam ægrotis probavit, ut undique opera ipſius expetereſſent, ſingularem quoque ejus virtutem magiſtratus Baſilienſis admiratus, unanimi conſenſu omnium civium ſalutem ei commendavit, an. 1557. & paulo poſt,

Senatus academicus an. sc. 1560. æt. 34. cum ad professionem medicam evexit, quo tempore doctores 159, renuntiâsse dicitur.

Ob. 1614. æt. 78.

Id, pretium illius operi apud omnes conciliare debet, quod antequam ad scribendum appulerit, cadaverum humanorum plus quam quinquaginta sectionibus manus admovit, quæ primùm in Gallia, subinde in Germania, & præsertim Basilicæ occupatus fuit; adde, quod neque alia negotia, ne vel medica, eaque laboriosissima quæ per multos annos reliqua sua studia retardarunt, ab hoc contemplationis genere mentem avocare potuerunt. Hiscæ igitur diutius ac pertinacius hærens veritatem indagandi occasiones notabiliores habuit, quod vel ex hoc patet quod actiones partium fusius ab eo exponantur quam ab aliis factum est, & quædam ab aliis non sufficienter explicata, diligentius investiget, nihilominus pauca ab eo reperta deprehendo, suum quoque scribendi genus, in tabulis distributum tyronum captui est minus accomodatam.